
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL IKIMOKYKLINIŲ UGDYMO GRUPIŲ DARBO TRUKMĖS NUSTATYMO 

 

2010 m. sausio 28  d. Nr. T- 13 

Pakruojis  

 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 4 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo                                

(Žin., 1991, Nr. 23-593; 2003, Nr. 63-2853) 59 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir atsižvelgdama į 

susidariusią ekonominę situaciją, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

              1. Patvirtinti 9,5 val. ikimokyklinių ugdymo įstaigų ikimokyklinės grupės darbo dienos 

trukmę nuo 2010 m. vasario 1 d. 

               2. Įpareigoti  ikimokyklinių įstaigų vadovus sudaryti lankstų grupių veiklos grafiką. 

 

 

 

 

Meras         Saulius Gegieckas  

 

 


